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НЕЗАПИРЛИВ

Важечки од 01.01.2012

HILUX ОПРЕМА
Prаctic Comfort Style Style +

ABS (Анти-блокирачки систем за кочење) S S S S
EPS (Електричен серво управувач) S S S S
BA (Систем за асистирање при кочење) - - - S
EBD (Елктронска распределба на силата на кочење) - - - S
VSC (Систем за контрола на стабилноста на возилото) - - - S
TRC(систем за контрола на влечната сила) - - - S
A/Т (Автоматски менувач) (само 3.0 D4-D) - - - o
Селекција на заден погон 4x2 (H), 4x4 (H4) или 4x4 редуциран пренос (L4) -само за 4x4 - S S S
Блокада на заден диференцијал (само за 4x4) - S S -
4x4 без блокада на заден диференцијал (VSC автоматски го контролира распределувањето на вртежниот момент на 4-те тркала ) - - - S
ADD (автоматско вклучување/исклучување на преден диференцијал при премин од 4x4 на 4x2 и обратно)-само за 4x4 - S S S

DPF филтер S S S S

ПАСИВНА БЕЗБЕДНОСТ
Предно воздушно перниче, возач и совозач S S S S
Странични воздушни перници и завеси - - S S
Претензионери на сигурносни ремени S S S S

ОБЕЗБЕДУВАЊЕ
Систем за заштита од кражба, имобилизатор S S S S
Централна брава со далечинско - S S S
Заштита на врати за деца (Child Lock), само за DC - S S S

НАДВОРЕШНОСТ
Челични тркала, со 205 R16 C 6Ј гуми и стандардно резервно тркало S S - -
Алуминиумски тркала, со 255/70 R15 C 7J гуми и стандардно резервно тркало - - S -
Алуминиумски тркала, со 265/65 R17 7,5Ј гуми и стандардно резервно тркало - - - S
Халогени рефлектирачки предни светла S S S S
Црни, греени ретровизори S - - -
Електрични ,црни и греени ретровизори - S - -
Електрични , греени и преклопиви ретровизори со вградени трепкачи - - S S
Надворешни рачки за врати во црна боја S S - -
Хромирани странични ретровизори - - S S
Хромирана предна решетка и заден браник - - S S
Преден браник во боја на каросерија - - S S
Хромирани рачки на вратите - - S S
Хромирани внатрешни рачки на вратите - - S S
Странични скали - - S S
Предни светла за магла - - S S
П

                                                    цените се од информативен карактер (во евра по пресметковен курс 1 евро = 61.8 ден) и може да подлежат на промени до моментот на склучување порачка и договор.

ОФИЦИЈАЛНИ СПЕЦИФИКАЦИИ И ЦЕНОВНИК

"-" не е достапно; "o" опција; "S" стандардна опрема

АКТИВНА БЕЗБЕДНОСТ И ДИНАМИЧНИ СВОЈСТВА

Тојота Авто Центар дооел
Скупи бб, 1000 Скопје
Тел: (02) 3088 880
Факс: (02) 3088 888
Email: sales@toyota.com.mk

Прскалки за измивање на предни светла - - S S
Калници напред и назад S S S S
Затемнети задни стакла - - S S

Лизгачко задно стакло ( EC, DC фиксно) S S - -

Заклучување на задната врата на товарниот дел - S S S
Сензор за светло - - - S

АУДИО, КОМУНИКАЦИИ И ИНФОРМАЦИИ

Темпомат - - - S
Припрема за радио со ЦД плеер и два звучника и антена (EC,DC со 4 звучници) S - - -
R/CD/MP3 плеер , со 4 звучници и USB приклучок - S - -
Toyota Touch (6,1" екран во боја на допир,Р/ЦД/MP3/USB со 6 звучници,Bluetooth,патен компјутер) - - S S

Паркинг камера - - S S
Патен компјутер (моментна и просечна потрошувачка, просечна брзина и досег) - - S S

ВНАТРЕШЕН КОМФОР И УДОБНОСТ
Оптитрон инстументална табла - - S S
Пакет за студени региони:забрзано загревање на моторот и кабината, греач на гориво, 2 акумулатори (само за 3.0D4-D) S S S S
Клима уред, со рачна регулација S S S -
Автоматски клима уред - - - S
Дигитален часовник S S - -
Обртомер S S S S
Волан, рачно регулирачки, по височина S S S S
Рачно регулирачки предни седишта S S S S
Кожен волан со интегрирани аудио команди и сребрени детали - - S S
Кожен менувач и рачка на редуктор - - S S
Спортски предни седишта - - S S
Предни потпирачи за глава, рачно регулирачки (за DC и задни) S S S S
Позиција на предни сигурносни ремени, рачно регулирачки по височина S S S S
Предупредување за непоставени сигурносни ремени на првиот ред на седишта S S S S
Звучна сигнализација за заборавени светла и заборавен клуч S S S S
Греење на задно стакло (само кај EC и DC) - S S S
Систем за осветлување при влегување - - S S
Предни штитници од сонце, возач и совозач (Style/Style+ со огледала) S S S S
Електрично регулирачки прозорци напред ( автоматско спуштање, возач) - S S S
Електрично регулирачки прозорци напред и назад ( само за DC) - S S S
Држачи за чаши на предните седишта S S S S

1.358.982
21.990

1.606.182
25.990

1.667.982
26.990

1.915.182 2.100.582
30.990 33.990

2.285.982
3.0 D4-D   4x4 DC, 171 КС 36.990

  Доплата за металик боја 43.260 денари (700 ЕУР)                                                                              

  Доплата за автоматик кај 3.0 -123.600 денари (2000 ЕУР)

МАЛОПРОДАЖНА ЦЕНА СО ДДВ (ДЕНАРИ)
Информативна малопродажна цена со ДДВ (ЕУР)

2.5 D-4D   4x2 SC, 144 КС

2.5 D-4D   4x4 SC, 144 КС

2.5 D-4D   4x4 EC, 144 КС

2.5 D4-D   4x4 DC, 144 КС

* Тојота Авто Центар го задржува правото за промена на цените и опремата без претходна најава.

Тојота Авто Центар го задржува правото да ги менува спецификациите и цените без претходна најава.


